



January 19, 2020

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Scrip Codes:
Equity: 540798
Debt: 958280, 958281

Script Symbol: FSC

Ref: Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,


Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of Postal Ballot

In furtherance to our letter dated January 18, 2020 and in compliance with the above referred regulations, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published on January 19, 2020 in Free Press Journal (in English language) and Navshakti (in Marathi language) containing the requisite and prescribed details regarding the Notice of Postal Ballot dated January 8, 2020 circulated to the shareholders of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For Future Supply Chain Solutions Limited


Vimal K Dhruve
Company Secretary

Encl.: As Above



Future Supply Chain Solutions Limited

Corporate Office : 7th floor.349, Business Point, Western Express Highway, Andheri (East), Mumbai 400069, India Phone + 91 22 71429100
Registered Office : Knowledge House Shyam Nagar, Off. Jogeshwari- Vikhroli Link Rd. Jogeshwari (E), Mumbai 400 060 - www.futuresupplychains.com
An ISO 9001:2015 and BS OHSAS 18001:2007 Certified Company - CIN NO. : L63030MH2006PLC160376

२

नवरात्रि

मुंबई, रविवार, १९ जानेवारी २०२०



फ्युचर सप्लाय चेन सोल्युशन्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६३०३०एमएच२००६पीएलसी१६०३७६

नोंदणीकृत कार्यालय: नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०६०

दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२००; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१

संकेतस्थल: www.futuresupplychains.com; ई-मेल: investorrelations@futuresupplychains.com

सभासदानंसाठी सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") आणि इतर लागू कायदे, यासोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") मधील कलम ११० मधील तरतुदींच्या अन्वये, कंपनीने शनिवार, १८ जानेवारी २०२० रोजी (१) १० जानेवारी २०२० रोजी डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण एजन्ट ("आरटीए") यांचेकडे असलेल्या सदस्यांचे रजिस्टर/लाभधारक मालकांचे रजिस्टर यामध्ये नावे असलेल्या सर्व सदस्यांना कच्चा ठराव, पोस्टाद्वारे मतपत्रिका आणि उलट टपाली पत्ता असलेले पोस्टाचे शुल्क भरलेल्या बिझनेस रिफ्लाय पाकिटासह पोस्टाद्वारे मतदानाची ८ जानेवारी २०२० ह्या तारखेची सूचना ("सूचना") पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे, आणि (२) कंपनी किंवा डिपॉझिटरी सहभागी यांचेकडे ई-मेल अॅड्रेस नोंदविलेल्या सदस्यांना, कायद्यातील कलम ११० सोबत वाचले असता कलम १०२ मधील तरतुदींमधील आवश्यकतांनुसार सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर त्यांची अनुमती/विरोध मागविण्यासाठी, संबंधित प्रपत्रांसह सूचना असलेले ई-मेल पाठविण्यात आले आहे.

कृपया याची नोंद घ्यावी की:

- अ) नियमांसोबत वाचले असता कायदानुसार आणि सेबी (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्रगतीकरणच्या आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("लिस्टिंग विनियमन") वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेने करण्याचे कामकाज ई-मतदानाद्वारे देखील करता येईल;
- ब) (१)नियमांमधील नियम २० आणि २२, (२) लिस्टिंग विनियमांमधील विनियमन ४४, आणि (३) इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा वेळोवेळी जारी करण्यात आलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स मधील लागू तरतुदींसोबत वाचले असता कायद्यातील कलम १०८, ११० मधील तरतुदी आणि इतर लागू तरतुदींच्या पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ई-मतदान प्लॅटफॉर्मद्वारा ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. सूचनेत ई-मतदानाच्या पद्धतीची माहिती देण्यात आली आहे. ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास, www.evoting.nsdl.com येथील डाऊनलोड भागात उपभोक्ता पुस्तिका उपलब्ध आहे किंवा ई-मतदान/पोस्टाद्वारे मतदानासंबंधी काही तक्रार असल्यास, आपण एनएसडीएल यांच्याशी ई-मेलद्वारा evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क साधू शकता किंवा कंपनी सचिव यांना investorrelations@futuresupplychains.com येथे किंवा आरटीए यांना खालील पर्यावर लिहावे:
- श्री. अशोक शेरुगर, एव्हीपी - तंत्रज्ञान गट
लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
सी - १०१, एम्बसी २४७, एल. बी. एस्. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३
दूरध्वनी: +९१ २२ ४९९८ ६२७०; ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in
- क) ई-मतदान रविवार, १९ जानेवारी २०२० रोजी सकाळी ०९:०० वाजता सुरु होईल आणि सोमवार, १७ फेब्रुवारी २०२० रोजी सायंकाळी ०५:०० पर्यंत सुरु राहील. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारा ई-मतदान सुविधा अकार्यान्वित करण्यात येईल;
- ड) सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार शुक्रवार, १० जानेवारी २०२० रोजी ("अंतिम मुदतीची तारीख") नुसार निश्चित करण्यात आले आहेत.
- ई) सदस्य प्रत्यक्ष मतपत्रिका किंवा ई-मतदान यापैकी फक्त एकाच मतदान पद्धतीचा उपयोग करू शकतात. दोन्ही माध्यमाद्वारे मत प्राप्त झाल्यास, ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान कायम राहील आणि प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे केलेले मतदान अवैध मानण्यात येईल.
- च) पोस्टाद्वारे मतपत्रिका स्क्रुटिनायजर यांचेकडे सोमवार, १७ फेब्रुवारी २०२० रोजी सायंकाळी ०५:०० पर्यंत पोहोचली पाहिजे. त्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर पोस्टाद्वारे मतपत्रिका प्राप्त झाल्यास सदस्याकडून उत्तर मिळाले नाही असे समजण्यात येईल. सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर पोस्टाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- छ) स्पष्टिकरणाच्या विवरणासह सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.futuresupplychains.com येथे आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे डाऊनलोड करण्यासाठी उपलब्ध आहे. ज्यांना सूचना किंवा पोस्टाद्वारे मतपत्रिका मिळालेली नाही असे सदस्य कंपनी किंवा आरटीए यांचेकडे अर्ज करून त्याची दुसरी प्रत मिळवू शकतील.
- ज) कंपनीने मतदानाची प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्यासाठी पूर्ण वेळ सराव करणारे श्रीमती. बिंदू दर्शन शहा, कंपनी सचिव, यांची नेमणूक केली आहे.
- झ) पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल मंगळवार, १८ फेब्रुवारी २०२० रोजी किंवा तत्पुर्वी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येतील. पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल कंपनीच्या सिव्युरिटीजची नोंदणी करण्यात आलेल्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येतील.

संचालक मंडळाचे आदेशानुसार,
करिता फ्युचर सप्लाय चेन सोल्युशन्स लिमिटेड,

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १८ जानेवारी, २०२०

विमल क. धुवे
कंपनी सचिव



FUTURE SUPPLY CHAIN SOLUTIONS LIMITED

CIN: L63030MH2006PLC160376

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060.
Tel. No.: +91 22 6644 2200; Fax No.: +91 22 6644 2201

Website: www.futuresupplychains.com; E-mail: investorrelations@futuresupplychains.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "**Act**") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "**Rules**") and other applicable laws, the Company has on Saturday, January 18, 2020 (i) completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated January 8, 2020 (the "**Notice**") containing draft resolutions, Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to all the members whose names appeared in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar & Transfer Agent ("**RTA**") as on Friday, January 10, 2020 and (ii) sent an e-mail containing the Notice with relevant Form to the members whose e-mail addresses are registered with the Company or depository participant(s), seeking their assent/ dissent on the resolutions listed in the Notice as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act.

Please note that:

- a) The business to be transacted through Postal Ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with the Rules and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**Listing Regulations**") as amended from time to time;
- b) In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) rule 20 and 22 of the Rules; (ii) regulation 44 of the Listing Regulations; and (iii) applicable provisions of Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company has provided a facility for e-voting through e-voting platform offered by the National Securities Depository Limited ("**NSDL**"). The procedure for e-voting is given in the Notice. In case of any queries relating to e-voting, the user manual is available at download section of www.evoting.nsdl.com or in case of any queries/ grievances with respect to e-voting / Postal Ballot, you may contact to NSDL by e-mail at evoting@nsdl.co.in or write to the Company Secretary at investorrelations@futuresupplychains.com or to RTA at following address:
Mr. Ashok Sherugar, AVP - Technology Group
Link Intime India Private Limited
C - 101, Embassy 247, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083
Tel. No. +91 22 4918 6270; E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in
- c) E-voting shall commence on Sunday, January 19, 2020 at 9:00 AM and shall continue till 5:00 PM on Monday, February 17, 2020. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter;
- d) Voting rights of the members has been reckoned as on Friday, January 10, 2020 (the "**Cut-off Date**").
- e) Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the means, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.
- f) Postal Ballot Forms should reach the Scrutiniser not later than 5:00 PM on Monday, February 17, 2020. Postal Ballot Form received after the said date and time will be treated as if reply of the member has not been received. Voting whether by post or by electronic means shall not be allowed after the said date and time.
- g) The Notice along with the explanatory statement are available for download at the website of the Company www.futuresupplychains.com and the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who have not received the Notice or Postal Ballot Form may apply to the Company or RTA and obtain a duplicate thereof.
- h) The Company has appointed Ms. Bindu Darshan Shah, Company Secretaries in Whole time Practise to scrutinise and conduct the voting process in a fair and transparent manner.
- i) The result of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, February 18, 2020 and shall be placed on the website of the Company and NSDL. The result of the Postal Ballot shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the securities of the Company are listed.

By Order of the Board
For Future Supply Chain Solutions Limited

Vimal K Dhruve
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: January 18, 2020